
联系电话：办公室 0352-6034132 要闻部 0352-2043974 新闻热线：0352-6034132 责编 孙小荣 赵治芳 杨志国 版式 陈继军

2025年 3月 25日 星期二综合05
大同日报社出版 www.dtnews.cn

都 市 茶 座

暂停发放待遇人员名单

根据有关规定，市社保中心对超期未认证且通过多种方式核实仍无法联系到的退休人员，已暂停发放待遇。为切实维护退休人员的养老保险权益，请《暂停发放待遇人员名单》中的人员或其亲属尽快联系我中心办理相关手续。

联系电话：7982211 7982212

特此通告

大同市社会保险中心
关于提醒养老保险超期未认证人员尽快办理有关手续的通告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

单位名称
2005 糖厂
2005 糖厂

大同艾普科技贸易中心
大同机车实业公司

大同晋柴劳动服务公司综合商店
大同晋运劳动服务公司（破产）

大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室
大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室
大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室
大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室
大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室

大同汽车制造厂（破产）
大同市百货公司（破产）

大同市昌茂物资有限责任公司
大同市灯泡厂（破产）

大同市第二运输公司（破产）
大同市第二运输公司（破产）

大同市第三汽车运输公司（破产）
大同市第四建筑工程有限责任公司

大同市第五运输公司（破产）
大同市第五运输公司劳动服务公司（破产）

大同市第一建筑工程公司（破产）
大同市电石合金冶炼厂（破产）

大同市二轻产品销售公司（破产）
大同市房屋建筑公司（破产）
大同市富强实业公司（破产）

姓名
双成

何建生
曹秀兰
余明忠
张秀英
赵翠英
王翠莲
魏金兰
温翠梅
赵喜凤
郑清秀
朱四润
张旭涛
曹福先
杜锦凤
郭殿风
贾五金
杨子义
苑文广
乔顺鹅
王贵平
赵恭敬
吴鹏

许菊芳
董彭

李巨才

身份证号
14020319******4358
14020319******4356
14020219******2540
14020219******3534
14020219******4046
14020219******1028
14020319******082X
14020319******1224
14020319******2025
14020319******3221
14020319******3626
14020219******1535
14020319******432X
14020219******3077
14020219******2028
14020319******432X
14020319******4311
14020219******3016
14020219******2038
14020319******432X
14020319******4315
14020219******3010
14020219******4519
14022519******1043
14020219******3039
14020219******5571

序号
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

单位名称
大同市皮毛厂
大同市皮毛厂

大同市轻工产品销售公司（破产）
大同市青磁窑煤矿

大同市肉联厂（破产）
大同市肉联厂（破产）

大同市食品公司（破产）
大同市食品公司（破产）
大同市蔬菜公司（破产）
大同市蔬菜公司（破产）
大同市蔬菜公司（破产）
大同市蔬菜公司（破产）
大同市蔬菜公司（破产）
大同市树脂厂（破产）

大同市糖酒副食品(集团)公司（破产）
大同市铁合金厂（破产）
大同市土产公司（破产）

大同市未参保集体企业（退休人员）
大同市吴官屯煤业有限责任公司
大同市吴官屯煤业有限责任公司
大同市吴官屯煤业有限责任公司
大同市无线电元件二厂（破产）
大同市五金工业有限责任公司

大同市五金交电化工批发公司（破产）
大同市五金交电化工批发公司（破产）

大同市杏儿沟煤业有限责任公司

姓名
索贵莲
张美云
李平
席堂

刘苏兰
孟俊英
梁印

郑文瑞
肖月珍
梅新荣
高建明
刘凤林
丁祥

杨继起
刘尚平
杨凤英
郜虹霞
刘月梅
马彩宝
武宏

李富全
李霞

靳凤仙
李同校
李如兰
杨占根

身份证号
14020219******1527
14020219******202X
14020219******7047
14021219******0013
14020219******4528
14020219******4525
14020219******1010
14020219******201X
14020219******1524
14020219******4524
14020219******2053
14020219******302X
14020219******0014
14020219******451X
14020219******2544
14020219******4524
14020219******3062
14020319******562X
14020219******2010
14021119******0512
14020219******2039
14020219******1566
14020219******0527
14020219******3031
14020219******3028
14020319******6514

序号
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

单位名称
大同市建安总公司（破产）
大同市建安总公司（破产）
大同市建安总公司（破产）
大同市建安总公司（破产）
大同市建安总公司（破产）

大同市建筑材料制品总厂（破产）
大同市姜家湾煤矿

大同市焦煤矿有限责任公司
大同市金属工艺厂（破产）

大同市金鑫贸易中心
大同市经联贸易总公司（破产）

大同市经协商务处（破产）
大同市经协商务处（破产）

大同市就业和人才服务中心（南关分中心）
大同市矿业公司（破产）
大同市矿业公司招待所
大同市毛纺织厂（破产）
大同市煤矿实业公司
大同市煤矿实业公司

大同市煤气化总公司（破产）
大同市煤炭经销处劳动服务公司（破产）

大同市门窗公司（破产）
大同市明大紧固件有限责任公司

大同市皮革厂
大同市皮革蓬布厂（破产）

大同市皮毛厂

姓名
董世明
秦日山
张平
吕毅

赵枝兰
杨文

郭凤英
朱淑梅
王润林
鲁玉芳
苏培恒
赵福娥
任丙仪
霍润德
李峰

王桂花
袁秉贵
赵有莲
梁桂梅
张雁龙
张军

常转枝
刘喜

薛润凤
张有仁
王三女

身份证号
14020219******2559
14020219******253X
14020219******2556
14020219******2535
14213119******052X
14020219******251X
14021119******052X
14020319******5620
14020219******152X
14213119******006X
14020219******1013
14021219******3942
14021219******3925
14020219******2014
14020219******3019
14020219******3047
14020219******0016
14020319******002X
14020319******0843
14021119******0517
14020319******4315
14020319******0821
14020219******0010
14213219******4725
14020219******0010
14020219******2026

本报讯 （记者 锦秀） 为进一
步 优 化 人 力 资 源 配 置 ，全 力 提 升 就 业
服务品质，推动重点行业高质量发展，
市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局 、市 就 业 创
业 服 务 中 心 联 合 相 关 单 位 ，将 于 3 月
29 日隆重举办大同市 2025 年“春风行
动”晋创谷·大同人才招聘会。

作为我省第二个落地的晋创谷创
新驱动平台，晋创谷·大同聚焦新型装
备制造、新材料、新能源、数字经济等重
点领域，构建“北京研发设计、大同中试
制造”产业协同发展机制，建设京晋协
同创新生态新高地、中关村高质量发展
协同区和山西产业转型升级试验田。

据 悉 ，此 次 活 动 以“ 智 汇 晋 创 谷·
春潮正涌动”为主题，举办地点定于晋
创谷·大同。主办方精心谋划，在活动
现场设置了企业招聘区、企业路演区、
企 才 对 接 区 、创 业 分 享 区 、职 业 指 导
区、政策宣传区 6 大特色专区。在企业
招聘区，主办方精心设置企业展位，邀
请近 60 家重点企业，携带优质岗位参
展，与求职者进行面对面交流。同时，
为方便求职者快速找到适合自己的岗
位展区，主办方将按行业、岗位类型进
行 区 域 划 分 。 在 企 业 路 演 区 ，主 办 方
将 通 过 精 选 数 家 优 质 企 业 进 行“ 项 目
展 示 + 路 演 ”，用 现 场 演 示 、讲 解 等 方

式，吸引求职者的关注和兴趣，有助于
提 升 企 业 的 知 名 度 和 影 响 力 ，让 求 职
者 更 加 直 观 、深 入 了 解 企 业 及 其 产
品 。 在 企 才 对 接 区 ，主 办 方 将 设 立 企
业人力资源管理平台与求职者深度交
流专区，通过简历筛选、初步面试等环
节，促进双方精准匹配，为企业和求职
者搭建“面对面”高效沟通平台。创业
分 享 区 ，将 邀 请 多 位 成 功 创 业 者 分 享

“创业经历+成功案例+行业洞察”，为
青 年 学 生 提 供 创 业 经 验 和 启 示 ，并 设
置 创 业 咨 询 台 ，为 有 创 业 意 向 的 学 生
提供“政策咨询+项目评估”等一站式
服 务 。 职 业 指 导 区 ，将 会 有 专 业 职 业

规 划 师 、心 理 咨 询 师 为 求 职 者 提 供 一
对 一 职 业 咨 询 与 指 导 ，帮 助 他 们 明 确
职业定位、制定职业规划，提升就业竞
争 力 。 政 策 宣 传 区 ，会 有 工 作 人 员 全
方 位 解 读 就 业 创 业 相 关 政 策 ，如 税 收
优 惠 、创 业 扶 持 、技 能 培 训 等 ，发 放 宣
传资料、提供政策咨询服务，帮助求职
者全面了解政策内容。

此外，招聘会还将现场全程直播，
搭 建 线 上 求 职 平 台 ，并 邀 请 企 业 代 表
在 线 介 绍 岗 位 信 息 、企 业 文 化 以 及 福
利 待 遇 ，并 设 置 在 线 投 递 简 历 和 互 动
环 节 ，增 强 求 职 者 的 参 与 感 与 互 动
性。

汇聚人才力量 共赴“春潮”之约

“春风行动”晋创谷·大同人才招聘会即将盛大启幕

本报讯 （记者 杨海峰） 日前，广
灵县市场监督管理局组织全县 50 余家中
小微企业及个体工商户代表，并联合电
信、人保财险、邮政、联通、平安保险等单
位举办惠商政策宣讲会、开展“引动消费
促进发展”项目，切实推动惠企政策精准
落地，以激发商户经营活力，促进全县个
体工商经济发展。

在此次宣讲会上，政策解读与互动答
疑并举，为企业送上“政策礼包”。该县市
场监督管理局有关负责人围绕“降成本、
优服务、强保障”主题，详细解读了“惠商
保”2.0，宣讲了理赔规则，企业开办“一网
通办”、信用修复绿色通道、知识产权质押
融资等最新惠商举措，并重点推介了针对
小 微 企 业 的“ 一 站 式 ”质 量 技 术 帮 扶 平

台。电信、联通等单位聚焦数字赋能，发
布中小企业“提速降费”专项补贴计划及
智 慧安防、云服务等数字化转型解决方
案。人保财险与平安保险联合推出“企业
风险减量服务包”，涵盖安全生产责任险优
惠、专利侵权保障等定制化险种。中国邮
政则针对电商企业推出仓储物流费用减免
及“极速达”专线服务，助力企业降本增效。

广灵县宣讲惠商政策激发商户经营活力

伴 随 着 社 会 的 发 展 ，机 动 车
辆 正 在 快 速 增 多 ，由 此 而 来 的 不
规范停车现象也是屡见不鲜。停
车不规范的行为成为城市不文明
的现象，影响着市容环境、留下了
安全隐患。

3 月 19 日，《大同日报》以“不
文明停车引关注 市民呼吁加强
治理”为题，对记者近日在大同古
城 走 访 时 ，发 现 的 机 动 车 和 电 动
自 行 车 不 文 明 、不 规 范 的 停 车 行
为 进 行 了 报 道 ；3 月 21 日 ，《大 同
日报》又以“古城内车辆随意停放
问题已开始治理”为题，对此事展
开追踪报道。

车辆乱停放现象，看似小事，
实则不小。这一行为在破坏城市
文明形象的同时，也在影响着交通
秩序和道路通行效率，还可能导致
交通事故的发生。近年来，我市在
大同古城不断扩展空间，在很多地
方都设置了停车场，大同古城停车
难的问题得以有效改观，这是在源
头上解决停车难的问题。

解决车辆不规范、不文明停放

的问题，增加停车场和停车位，加强
监督和管理固然重要，但是，提升文
明素养，引导全社会共同参与，让大
家从我做起同样重要，这是解决车
辆不文明停放的本质需要。

贪 图 自 己 的 一 时 方 便 ，车 辆
乱 停 乱 放 ，是 当 事 人 主 观 上 文 明
意 识 不 强 ，对 规 范 停 车 的 重 要 性
认 识 不 够 ，也 没 有 意 识 到 这 一 行
为 所 带 来 的 不 良 后 果 和 严 重 危
害。机动车辆和电动自行车由人
操 纵 ，它 的 停 放 折 射 出 的 就 是 一
个 人 的 文 明 素 养 。 车 辆 的 不 规
范、不文明停放，展现出的就是个
人文明的缺失。

我的城，我的家，美丽大同靠
大 家 。 规 范 有 序 停 车 ，是 道 路 交
通 的 基 本 要 求 ，也 是 个 人 文 明 素
养的真实体现。每个人都应当意
识 到 ，在 停 车 过 程 中 不 能 让 自 己
的 不 文 明 行 为 令 城 市 形 象 打 折 、
给道路交通添堵。每位市民都应
当 做 规 范 有 序 文 明 停 车 的 践 行
者 、示 范 者 、宣 传 者 和 监 督 者 ，共
同创造更美好的大同。

停车不规范的文明缺失
孙 权

本报讯 （记者 贾晓龙） 清 明
假期火车票已全面开售，目前从车票
预 售 情 况 来 看 ，节 前 车 票 相 对 宽 裕 ，
假 期 最 后 一 天 北 京 和 太 原 方 向 一 票
难求，大同站和大同南站将根据车票
预售情况，对热门线路采取加开临客
或列车重联措施，最大限度地满足旅
客出行需求。

大同站客运车间负责人告诉记者，
与大同南站相比，本站去往北京和太原
方向列车车次较少，节前客流较为平

稳，节后客流相对集中，特别是 4 月 6 日
下午和晚上的车次，旅客返程需求强
烈。大同南站相关负责人告诉记者，清
明假期客流以中短途探亲流、祭扫流和
旅游流为主，从车票预售情况来看，节
前车票比较充裕，节后返程车票特别是
假期最后一天车票非常紧俏。记者昨
日登录中国铁路 12306 网站发现，4 月 4
日大同开往北京方向共有 51 个车次，
其中普速列车 10 趟，动车组列车 41 趟，
九成以上列车均有车票发售。4 月 6 日

是小长假最后一天，当日只有 K90 次、
K886 次和 G2522 次列车仍有余票，其
余 47 趟列车全部显示为候补状态。太
原方向节后返程车票同样紧张。4 月 6
日，大同开往太原方向共有 61 个车次，
其中只有 18 趟列车还有车票发售，其
余 43趟列车显示为候补状态。

两 大 火 车 站 负 责 人 表 示 ，清 明 假
期，铁路部门将根据具体客流情况，通
过采取增开临客、重联等措施增加运
能，满足广大旅客的出行需求。

清明假期火车票全面开售

节前相对宽裕 节后一票难求

本报讯 （记者 锦秀） 守信
光 荣 ，失 信 必 惩 。 因 被 执 行 人 拒 不
履行生效法律文书确定义务，近日，
大同中院执行局成功执行一起强制
腾退商铺案件，腾退 3 处涉案商铺，
依 法 保 障 了 胜 诉 当 事 人 的 合 法 权
益，彰显了法律的严肃性和权威性。

在申请执行人贾某与被执行人
山西某房地产开发有限责任公司借
款 纠 纷 一 案 中 ，因 被 执 行 人 拒 不 履
行 生 效 法 律 文 书 确 定 义 务 ，大 同 中
院依法裁定将被执行人山西某房地
产开发有限责任公司名下位于我市
平城区某小区 2 号楼 3 处商铺，以物
抵债给申请执行人贾某所有。后该
3 处商铺被案外人占有并出租，大同
中院执行局先后多次公告责令实际
使 用 人 限 期 自 动 腾 房 ，并 告 知 拒 不
履 行 腾 房 义 务 的 法 律 后 果 ，但 相 关
人 员 始 终 未 主 动 腾 退 ，严 重 影 响 司
法权威以及申请执行人合法权益。

为 切 实 维 护 司 法 权 威 ，该 局 果
断 决 定 对 该 3 处 商 铺 依 法 强 制 腾
退 。 当 日 上 午 9 时 30 分 ，该 局 组 织

10 余 名 执 行 干 警 及 法 警 ，按 照 既 定
腾 退 方 案 ，前 往 案 涉 商 铺 开 展 强 制
腾退行动。执行干警对需要腾退商
铺 中 的 物 品 逐 一 核 对 、清 点 记 录 。
在 商 铺 腾 退 中 ，其 中 一 处 商 铺 经 营
者 岳 某 ，反 映 其 在 春 节 前 刚 装 修 入
住 ，希 望 法 院 暂 缓 腾 退 。 秉 持 着 善
意 文 明 执 行 理 念 ，执 行 法 官 多 次 组
织 贾 某 与 岳 某 进 行 沟 通 ，现 场 引 导
双 方 重 新 签 订 房 屋 租 赁 合 同 ，岳 某
当 场 将 一 年 的 房 屋 租 金 交 付 给 贾
某 。 经 过 将 近 12 个 小 时 的 紧 张 腾
退 ，随 着 申 请 执 行 人 贾 某 在 执 行 笔
录 上 签 字 按 印 ，此 次 房 产 强 制 腾 退
工 作 顺 利 完 成 。

被执行人拒不履行生效法律文书

大同中院强制腾退 3处涉案商铺

本报讯 （记者 贾
晓龙） 今年 1-2 月，全市
邮政行业寄递业务量累计
完成 2890.62 万件，同比增
长 12.11%，其中快递业务
量累计完成 1854.85 万件，
同比增长 10.09%，这是记
者昨日从市邮政管理局了
解到的。

统 计 数 据 显 示 ，1-2
月，我市同城快递业务量
累计完成 261.45 万件，同
比增长 133.47%；异地快递
业 务 量 累 计 完 成 1593.36
万件，同比增长 1.31%；国
际/港澳台快递业务量累
计完成 0.05 万件，同比下
降 48.43%。2月份，全市邮
政 行 业 寄 递 业 务 量 完 成
1590.95 万 件 ，同 比 增 长
54.77%。其中,快递业务量
完成 902.97 万件，同比增
长 71.92%。从收入来看，
1-2 月，邮政行业业务收
入（不包括邮政储蓄银行
直接营业收入）累计完成
2.76 亿 元 ，同 比 增 长
5.76%。其中快递业务收
入累计完成 1.78 亿元，同
比增长 12.05%。2月份，邮
政行业业务收入（不包括
邮政储蓄银行直接营业收
入）完成 1.29 亿元，同比增
长 28.55%。其中快递业务
收入完成 0.79 亿元，同比

增长 49.89%。从分类占比来看，1-2 月，
同城、异地、国际/港澳台快递业务量分
别占全部快递业务量的 10.37%、89.62%
和 0.01%。与去年同期相比，同城快递业
务量的比重上升 3.72 个百分点，异地快
递业务量的比重下降 3.73 个百分点，国
际/港澳台业务量的比重上升 0.01 个百
分点。

1

—2

月
全
市
邮
政
行
业
运
行
数
据
出
炉

寄
递
业
务
量
累
计
完
成2890.62

万
件

随 着 气 温 回
升，江苏省兴化市
千垛景区的油菜花
陆续开放。金黄色
的油菜花与纵横交
错 的 河 道 交 相 辉
映，构成“河有万湾
多碧水，田无一垛
不黄花”的春日画
卷，吸引了不少游
客前来赏花，尽享
美好春光。

图 为 ，3 月 24
日，游客在江苏省
兴化市千垛景区赏
花游玩（无人机照
片）。

新华社发
（孟德龙摄）


