

汇聚人才力量 共赴“春潮”之约

## “春风行动”晋创谷·大同人才招聘会即将盛大启幕

本报讯（记者 锦秀）为进一步优化人力资源配置，全力提升就业服务品质，推动重点行业高质量发展，市人力资源和社会保障局、市就业服务中心联合相关单位，将于3月29日隆重举办大同市2025年“春风行动”晋创谷·大同人才招聘会。

作为我省第二个落地的晋创谷创新驱动平台，晋创谷·大同聚焦新型装备制造、新材料、新能源、数字经济等重点领域，构建“北京研发设计+大同中试制造”产业链协同发展机制，建设晋京协同创新生态新高地、中关村高质量发展协同区和山西产业转型升级试验田。

本报讯（记者 贾晓龙）今年1-2月，全市邮政行业寄递业务量累计完成2890.62万件，同比增长12.11%，其中快递业务量累计完成1854.85万件，同比增长10.09%，这是记者从市邮政管理局了解到的。

统计数据显示，1-2月，我市同城快递业务量累计完成261.45万件，同比增长133.47%；异地快递业务量累计完成1593.36万件，同比增长1.31%；国际/港澳台快递业务量累计完成0.05万件，同比下降48.43%。2月份，全市邮政行业寄递业务量完成1590.95万件，同比增长54.77%。其中，快递业务量完成902.97万件，同比增长71.92%。从收入来看，1-2月，邮政行业业务收入（不包括邮政储蓄银行直接营业收入）累计完成2.76亿元，同比增长5.76%。其中快递业务收入累计完成1.78亿元，同比增长12.05%。2月份，邮政行业业务收入（不包括邮政储蓄银行直接营业收入）完成1.29亿元，同比增长28.55%。其中快递业务收入完成0.79亿元，同比增长49.89%。从分类占比来看，1-2月，同城、异地、国际/港澳台快递业务量分别占全部快递业务量的10.37%、89.62%和0.01%。与去年同期相比，同城快递业务量的比重上升3.72个百分点，异地快递业务量的比重下降3.73个百分点，国际/港澳台业务量的比重上升0.01个百分点。

寄递业务量累计完成2890.62万件



清明假期火车票全面开售

### 节前相对宽裕 节后一票难求

本报讯（记者 贾晓龙）清明假期火车票已全面开售，目前从车票预售情况来看，节前车票相对宽裕，假期最后一天北京和太原方向一票难求，大同站和大同南站将根据车票预售情况，对热门线路采取加开临客或列车重联措施，最大限度地满足旅客出行需求。

大同站客运车间负责人告诉记者，与大同南站相比，本站去往北京和太原方向列车车次较少，节前客流较为平

稳，节后客流相对集中，特别是4月6日下午和晚上的车次，旅客返程需求强烈。大同南站相关负责人告诉记者，清明假期客流以中短途探亲流、祭扫流和旅游流为主，从车票预售情况来看，节前车票比较充裕，节后返程车票特别是假期最后一天车票非常紧俏。记者昨日登录中国铁路12306网站发现，4月4日大同开往北京方向共有51个车次，其中普速列车10趟，动车组列车41趟，九成以上列车均有车票发售。4月6日

是小长假最后一天，当日只有K90次、K886次和G2522次列车仍有余票，其余47趟列车全部显示为候补状态。太原方向节后返程车票同样紧张。4月6日，大同开往太原方向共有61个车次，其中只有18趟列车还有车票发售，其余43趟列车显示为候补状态。

两大火车站负责人表示，清明假期，铁路部门将根据具体客流情况，通过采取增开临客、重联等措施增加运能，满足广大旅客的出行需求。

## 大同市社会保险中心

### 关于提醒养老保险超期未认证人员尽快办理有关手续的通告

根据有关规定，市社保中心对超期未认证且通过多种方式核实仍无法联系到的退休人员，已暂停发放待遇。为切实维护退休人员的养老保险权益，请《暂停发放待遇人员名单》中的人员或其亲属尽快联系我中心办理相关手续。

联系电话：7982211 7982212

特此通告

#### 暂停发放待遇人员名单

序号	单位名称	姓名	身份证号	序号	单位名称	姓名	身份证号	序号	单位名称	姓名	身份证号
1	2005糖厂	双成	14020319*****4358	27	大同市建安总公司(破产)	董世明	14020219*****2559	53	大同市皮毛厂	索贵莲	14020219*****1527
2	2005糖厂	何建生	14020319*****4356	28	大同市建安总公司(破产)	秦日山	14020219*****253X	54	大同市皮毛厂	张美云	14020219*****202X
3	大同艾普科贸贸易中心	曹秀兰	14020219*****2540	29	大同市建安总公司(破产)	张平	14020219*****2556	55	大同市轻工产品销售公司(破产)	李平	14020219*****7047
4	大同机车实业公司	余明忠	14020219*****3534	30	大同市建安总公司(破产)	吕毅	14020219*****2535	56	大同市青磁窑煤矿	席堂	14021219*****0013
5	大同晋柴劳动服务公司综合商店	张秀英	14020219*****4046	31	大同市建安总公司(破产)	赵枝兰	14213119*****052X	57	大同市肉联厂(破产)	刘苏兰	14020219*****4528
6	大同晋运劳动服务公司(破产)	赵翠英	14020219*****1028	32	大同市建筑材料制品总厂(破产)	杨文	14020219*****251X	58	大同市肉联厂(破产)	孟俊英	14020219*****4525
7	大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室	王翠莲	14020319*****082X	33	大同市姜家湾煤矿	郭凤英	14021119*****052X	59	大同市食品公司(破产)	梁印	14020219*****1010
8	大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室	魏金兰	14020319*****1224	34	大同市焦煤矿有限责任公司	朱淑梅	14020319*****5620	60	大同市食品公司(破产)	郑文瑞	14020219*****201X
9	大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室	温翠梅	14020319*****2025	35	大同市金属加工厂(破产)	王润林	14020219*****152X	61	大同市蔬菜公司(破产)	肖月珍	14020219*****1524
10	大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室	赵喜凤	14020319*****3221	36	大同市金鑫贸易中心	鲁玉芳	14213119*****006X	62	大同市蔬菜公司(破产)	梅新荣	14020219*****4524
11	大同煤矿集团有限责任公司五七工办公室	郑清秀	14020319*****3626	37	大同市经联贸易总公司(破产)	苏培恒	14020219*****1013	63	大同市蔬菜公司(破产)	高建明	14020219*****2053
12	大同汽车制造厂(破产)	朱四润	14020219*****1535	38	大同市经协商务处(破产)	赵福娥	14021219*****3942	64	大同市蔬菜公司(破产)	刘凤林	14020219*****302X
13	大同市百货公司(破产)	张旭涛	14020319*****432X	39	大同市经协商务处(破产)	任丙仪	14021219*****3925	65	大同市蔬菜公司(破产)	丁祥	14020219*****0014
14	大同市昌茂物资有限责任公司	曹福先	14020219*****3073	40	大同市就业和人才服务中心(南关分中心)	霍润德	14020219*****2014	66	大同市树脂厂(破产)	杨继起	14020219*****451X
15	大同市灯泡厂(破产)	杜锦凤	14020219*****2028	41	大同市矿业公司(破产)	李峰	14020219*****3019	67	大同市糖酒副食品(集团)公司(破产)	刘尚平	14020219*****2544
16	大同市第二运输公司(破产)	郭殿凤	14020319*****432X	42	大同市矿业公司招待所	王桂花	14020219*****3047	68	大同市铁合金厂(破产)	杨凤英	14020219*****4524
17	大同市第二运输公司(破产)	贾五金	14020319*****4311	43	大同市毛纺织厂(破产)	袁秉贵	14020219*****0016	69	大同市土产公司(破产)	郜虹霞	14020219*****3062
18	大同市第三汽车运输公司(破产)	杨子义	14020219*****3016	44	大同市煤矿实业公司	赵有莲	14020319*****002X	70	大同市未参保集体企业(退休人员)	刘月梅	14020319*****562X
19	大同市第四建筑工程有限公司	苑文广	14020219*****2038	45	大同市煤矿实业公司	梁桂梅	14020319*****0843	71	大同市吴官屯煤业有限责任公司	马彩宝	14020219*****2010
20	大同市第五运输公司(破产)	乔顺鹏	14020319*****432X	46	大同市煤气化总公司(破产)	张雁龙	14021119*****0517	72	大同市吴官屯煤业有限责任公司	武宏	14021119*****0512
21	大同市第五运输公司劳动服务公司(破产)	王贵平	14020319*****4315	47	大同市煤炭经销处劳动服务公司(破产)	张军	14020319*****4315	73	大同市吴官屯煤业有限责任公司	李富全	14020219*****2039
22	大同市第一建筑工程公司(破产)	赵恭敬	14020219*****3010	48	大同市门窗公司(破产)	常转枝	14020319*****0821	74	大同市无线电元件厂(破产)	李霞	14020219*****1566
23	大同市电石合金冶炼厂(破产)	吴鹏	14020219*****4519	49	大同市明大坚固有限公司	刘喜	14020219*****0010	75	大同市五金工业有限责任公司	靳凤仙	14020219*****0527
24	大同市二轻产品销售公司(破产)	许菊芳	14022519*****1043	50	大同市皮革厂	薛润凤	14213219*****4725	76	大同市五金交电化工批发公司(破产)	李同校	14020219*****3031
25	大同市房屋建筑公司(破产)	董彭	14020219*****3039	51	大同市皮革厂(破产)	张有仁	14020219*****0010	77	大同市五金交电化工批发公司(破产)	李如兰	14020219*****3028
26	大同市富强实业公司(破产)	李巨才	14020219*****5571	52	大同市皮毛厂	王三女	14020219*****2026	78	大同市杏儿沟煤业有限责任公司	杨占根	14020319*****6514